1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA HÉLVIA DE ALMEIDA SANTOS

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 06/2020    Guadalupe-PI, 21 de março de 2020.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico à excelentíssima senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na forma

regimental, através da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, a

implantação do Conselho Municipal do Portador de Necessidades Especiais.

JUSTIFICATIVA

  Planejar e indicar ações e programas voltadas para as pessoas portadores de

necessidades especiais.